

广中江高速公路棠下服务区改扩建工程施工招标

中标候选人公示

广中江高速公路棠下服务区改扩建工程施工招标 [JG2025-5083]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从 2025-12-05 00:00:00 至 2025-12-09 00:00:00 止)，具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	(主)中交二公局第三工程有限公司 (成)中国建筑西南设计研究院有限公司	保利长大工程有限公司	广州公路工程集团有限公司
投标报价（不含安全生产费）（元）	156182692	156238623	157933185
安全生产费（元）	4057232		
中标总价（含安全生产费）（元）	160239924	160295855	161990417
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无较大及以上生产安全责任事故发生	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无较大及以上生产安全责任事故发生	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无较大及以上生产安全责任事故发生
质量	合格	合格	合格
工期	18 个月	18 个月	18 个月
项目经理、总工姓名及资质证书编号	见附件	见附件	见附件

具体各中标候选人的业绩情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称)：广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址：广东省江门市蓬江区棠下镇滨江大道 321 号

联系人：陈工 联系电话：13922112417

邮编：529000

监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系地址：广州市天河区珠江东路 32 号利通广场 邮编：510623

联系电话：020-29005810 传真：020-29006035

附件：中标候选人公示函

招标人名称：广东省政府还贷高速公路管理中心

日期：2025 年 12 月 5 日

附件

中标候选人公示函

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	(主)中交二公局第三工程有限公司 (成)中国建筑西南设计研究院有限公司	保利长大工程有限公司	广州公路工程集团有限公司
投 标 业 绩	1. 沈海国家高速公路茂名至湛江段改扩建工程 K3399+980～K3431+550.274 段 TJ4 合同段 2. G1816 乌海至玛沁高速景泰至中川机场段高速公路建设项目 JZ4 合同段 3. 平凉至绵阳国家高速公路（G8513）武都至九寨沟建设项目土建工程 WJ15 标段 4. 京沪高速公路新沂至淮安段改扩建工程路面施工项目 JHK-XZ21 标段 5. 溧阳至高淳高速公路工程项目 LYG-CZ21 标 6. 前沿医学研究中心勘察-设计-施工总承包 7. 青白江区凤凰湖北侧 35 亩地块房地产开发项目设计-施工总承包	1. 栾川至卢氏高速公路主体工程 LLTJ-2 合同段 2. 大埔至潮州高速公路（含大埔至漳州支线）土建工程 TJ2 标段 3. 湛江东海岛至雷州高速公路 LM1 合同段 4. 汕（头）湛（江）高速公路惠州至清远段项目广东省汕头至湛江高速公路惠州至清远段项目 TJ5 合同段 5. 大(埔)丰(顺)(五)华高速公路丰顺至五华段 TJ2 标段 6. 信丰（省界）至南雄高速公路工程 TJ2 标 7. 河惠莞高速公路龙川至寻乌（省界）支线工程土建工程 TJ2 标段	1. 南沙至中山高速公路 TJ01 合同段 2. 广州市从化至黄埔高速公路一期工程 SG07 合同段 3. 南沙至中山高速公路 LM01 合同段 4. 花都至东莞高速公路项目路面工程施工 SG17 合同段 5. 兴宁至汕尾高速公路海丰至红海湾开发区段二期工程 T5 合同段

2、中标候选人的人员情况如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	(主)中交二公局第三工程有限公司 (成)中国建筑西南设计研究院有限公司	保利长大工程有限公司	广州公路工程集团有限公司
项目经理	<p>周超 路桥工程工程师 编号 GZ2021150 公路工程一级注册建造师 陕 1612023202401378 安全生产考核合格证书 陕交安 B24G00949</p> <p>业绩： 1. 岚山国际航贸综合服务区(一期)工程 PPP 项目担任项目副经理</p>	<p>吴向东 路桥高级工程师 证书编号 20230102010058 公路工程一级注册建造师 粤 1442020202103536 安全生产考核合格证书 粤交安 B20G04162</p> <p>业绩： 1. 武深高速公路始兴联络线土建工程施工第 TJ1 合同段担任项目副经理 2. G3W 德州至上饶高速公路池州至祁门段（项目起点至石台互通）路基路面工程施工 CQ-04 标担任项目副经理 3. 河（源）惠（州）（东）莞高速公路龙川至紫金段河惠莞高速公路 TJ15 合同段担任工程部负责人 4. 广东省仁化（湘粤界）至博罗公路土建工程施工 TJ4 标段担任施工主管 5. 港珠澳大桥珠海连接线项目第三合同段（含特大桥 2 座）担任技术员</p>	<p>赵作富 路桥高级工程师 证书编号：2301001104241 公路工程一级注册建造师 粤 1442021202200976 安全生产考核合格证书 粤交安 B17G00165</p> <p>业绩： 1. 广州新白云国际机场第二高速公路北段工程项目第 SG07 标段担任项目副经理</p>

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	(主)中交二公局第三工程有限公司 (成)中国建筑西南设计研究院有限公司	保利长大工程有限公司	广州公路工程集团有限公司
项目总工	张敏峰 房建施工高级工程师 编号: 4243058 业绩: 1. 岚山国际航贸综合服务区(一期)工程 PPP 项目担任工程部门负责人	吴晓林 路桥高级工程师 粤 高 职 证 字 第 1600101000718 号 业绩: 1. 河惠莞高速公路龙川至寻乌(省界)支线工程 TJ2 合同段担任项目副经理 2. 广东省仁化(湘粤界)至博罗公路土建工程施工 TJ4 标段担任项目副经理 3. 乐昌至广州高速公路樟市至花东段土建施工 T23 合同段担任项目副经理 4. 广东广梧高速公路工程项目河口至双凤段控制性工程石牙山隧道第五合同段担任工程部门负责人 5. 广东广梧高速公路工程项目河口至双凤段控制性工程石牙山隧道第五合同段担任技术员	余壮坤 路桥高级工程师 证书编号: 1901001019304 业绩: 1. 广东省平远(赣粤界)至兴宁公路土建工程施工 3 标担任工程部门负责人 2. 花都至东莞高速公路 SG06 合同段担任项目副经理

3、被否决投标的情况

序号	单位名称	否决理由	否决依据
1	中国建筑第八工程局有限公司	投标人递交的投标文件中的投标函、授权委托书、法定代表人身份证明均未按招标文件要求签字。	不符合评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准“(2)投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位章盖章齐全,符合招标文件规定。”、“(4)投标人法定代表人授权委托书代理人签署投标文件的,需提交授权委托书,且授权人和被授权人均在授权委托书上签名,未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。”、“(5)投标人法定代表人亲自签署投标文件的,提供了法定代表人身份证明,且法定代表人在法定代表人身份证明上签名,未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。”的规定。 根据评标办法 3.1.1 项的规定,否决其投标。

4、异议所需资料

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时间内递交。如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

- （1）异议人的名称、地址及有效联系方式；
- （2）异议事项的基本事实；
- （3）相关请求及主张；
- （4）相关证明材料。